2025/04/24 09:14 1/1 [轉知]104/10/16 6:20-10:10 Google與中研院之間Peering將進行緊急維護

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/10/16

[轉知]104/10/16 6:20-10:10 Google與中研院之
間Peering將進行緊急維護

主旨：[轉知]104/10/16 6:20-10:10 Google與中研院之間Peering將進行緊急維護

說明：

Google預計於104/10/16 6:20-10:10與中研院之間Peering將進行緊急維護，維護時段Google將自行調1.
整路由及流量，維護時段Google將自行調整路由及流量，不便之處，敬請見諒。
處理時間：104/10/16 6:20-10:10, GMT+82.
影響情形：TANet至Google連線可能產生雍塞現象3.
TANet 維運小組 Tel：02-7712-9079 陳先生4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151016_01

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151016_01

	[轉知]104/10/16 6:20-10:10 Google與中研院之間Peering將進行緊急維護